
F Ö R R Ä T T E R

S N A C K S  6 0 K R / S T D E S S E R T E R

A L L T I D  P Å  S T A T T

Vitlöksbröd (G,L,Ä)

Choklad & baileyspannacotta 
Friterad saltgurka

Ceasarsallad (Ä,G, L)

Toastskagen (G,Ä)

Creme bruleé (Ä)

Oliver

Ölkorv

Club Sandwich (G,Ä)

Råbiff (100g) (Ä)

Flankstek 

Husets pasta (G,L)

Entrecoté (L)

Hamburgare (G,Ä,L) 

Havsabborre (L)

Romansallad, krutonger, parmesan
och pickald rödlök. Välj mellan
kyckling/bacon, stekost eller räkor

På surdegsbröd toppad med citron,
dill, löjrom och örtolja

Svensk kycklingfilé, bacon, tomat,
sallad, currymajonnäs på
surdegsbröd. Serveras med en mix
av sötpotatispommes och pommes
frites

Serveras med picklad rödlök,
chimichurri och potatisgratäng

Tillsammans med blandad svamp och
örter, toppad med parmesan

Serveras med dragonsmör,
rödvinssky, haricotsverts, bakad
tomat och pommes frites

Småländskt häng mörat nötkött, (150g)
rostad vitlöksdressing, tomat, sallad, pickles,
gruyèreost, friterad saltgurka och rökt
sidfläsk tillsammans med pommes frites

Serveras med vitvinssås, forellrom,
grillad citron, sparris och dillslungad
potatis

125 kr

245 kr

195/215 kr

145 kr

235 kr

125 kr

255 kr

145 kr

195 kr

265 kr

345 kr

195 kr

305 kr



För dig med allergier eller specialkost, låt vår personal få veta för bästa service. 

Meny
Med vår egen aioli

V A R M R Ä T T E R

Fish ´n chips (G,Ä)
Serveras med remouladesås, citron
och pommes frites

Räksmörgås (G,Ä)
MSC-märkta hand skalade räkor
(200 gr), ägg, majonnäs, sallad,
citron och syrad rödlök på
surdegsbröd.

115 kr

Vi arbetar med lokala råvaror och svenskt kött

Frozenyoughurt med lime och hallon 95 kr

 Kvällens glass (Ä)/sorbet 60 kr

Tunnbrödschips

Rostade nötter

Tillsammans med rödlök, gräslök,
kapris, rödbetor, friterad kapris,
dijonnaise och äggula

Innehåller: G = Gluten, L =Laktos, Ä = Ägg

Med färska bär

Med havrecrunch och färska bär


